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Petitfee Cacao Energizing
Hydrogel Face Mask 32gr
Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809508850672

Opis produktu
Petitfee Cacao Energizing Hydrogel Face Mask 32gr

 

Petitfee Cacao Energizing Hydrogel Face Mask to hydrożelowa maska do twarzy z masłem kakaowym. Intensywnie nawilża
skórę, przywraca równowagę hydrolipidową, wygładza zmarszczki mimiczne, łagodzi obrzęki i poprawia cerę.

Skład produktu

Hydrożel. Pod wpływem hydrożelu składniki lecznicze lepiej wnikają w skórę i wyzwalają procesy
regeneracyjne. Hydrożel wydaje się przyklejać do twarzy, nie uwalniając cennych pierwiastków śladowych na
powierzchnię, więc nie mają innego wyjścia, jak tylko przesuwać się do wewnątrz.
Niacynamid. Składnik ten ma właściwości wybielające. Rozjaśnia zaczerwienienia i przebarwienia, wyrównuje koloryt
cery, zwalcza zmarszczki, wiotczenie i inne zmiany związane z wiekiem.
Ekstrakt z porostu irlandzkiego (karagen). Ten naturalny składnik to ekstrakt z czerwonych wodorostów, który zawiera
wysokie stężenie witaminy K. Dzięki temu karagenina blokuje produkcję elementów zapalnych w tkankach i zapobiega
objawom chorobowym.
Ekstrakt z kamelii. Kamelia odświeża i tonizuje skórę oraz chroni ją przed atakami wolnych rodników tlenowych.
Olej z orzechów brazylijskich. Olejek ten zawiera dużo witaminy E i kwasów tłuszczowych, które odżywiają, wygładzają
i zmiękczają skórę, łagodzą jej suchość, łuszczenie i przedwczesne zmarszczki.
Masło i ekstrakt kakaowy. Składniki te zmiękczają i odżywiają skórę, łagodzą obrzęki, przeciwdziałają starzeniu się,
zwiększają elastyczność i jędrność naskórka.
Adenozyna. Składnik ten wyłapuje „sygnał zmęczenia” i zaczyna przywracać strukturę skóry i jej witalność. Wygładza
zmarszczki, zwiększa elastyczność naskórka, łagodzi obrzęki, zaczerwienienia i podrażnienia.

Korzyści z używania

Szybki efekt. Maska hydrożelowa zapewnia głębszą i szybszą penetrację składników odżywczych do komórek. Pozwala
to na poprawę kondycji naskórka już po pierwszym zabiegu i szybkie uporządkowanie się przed ważnym wydarzeniem.
Maska jest proste i wygodne w użyciu – wystarczy nakleić maskę na twarz i pozostawić na chwilę. Dobrze przylega do
skóry, nie powoduje dyskomfortu i nie przeszkadza w codziennych czynnościach.
Maska ściśle przylega do twarzy i tworzy specjalny mikroklimat, który pozwala na utrzymanie określonego ciśnienia. W
efekcie zwiększa się przepuszczalność skóry, a skuteczność substancji leczniczych wzrasta wielokrotnie.

Sposób użycia:

1. Usuń zanieczyszczenia ze skóry za pomocą peelingów lub środków czyszczących.
2. Wyjmij maseczkę, wyprostuj i nałóż każdą część na twarz.
3. Poczekaj pół godziny.

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/petitfee-cacao-energizing-hydrogel-face-mask-32gr-p-3826.html


 

4. Zdejmij maskę, a pozostałe serum wetrzyj w skórę.

 

 

Skład : Water, Glycerin, Calcium Chloride, Methylpropanediol, Ceratonia Siliqua (Carob) Gum, Xanthan Gum, Niacinamide,
Ethyl Hexanediol, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Chondrus Crispus Powder, Phenoxyethanol, Scutellaria Baicalensis Root
Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Houttuynia Cordata Extract, Artemisia Princeps Leaf Extract, Citrus Junos Fruit Extract,
1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Bertholletia Excelsa Seed Extract, Phoenix Dactylifera (Date) Fruit Extract, Phaseolus
Angularis Seed Extract, Peat Water, Chlorphenesin, Theobroma Cacao (Cocoa) Extract, Pinus Koraiensis Seed Extract,
Macadamia Ternifolia Seed Extract, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Hydroxyethylcellulose, Ethylhexylglycerin,
Adenosine, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, CI 77491, Disodium EDTA, Fragrance.
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